kc

E][I]IEEI 2021

GCAMIFIED TRAINING

ppppppppp

DIREZIONE VERTICALE

CLIMBING WALL - AGEROLA

direzione\verticale

QUTDOOR EXPERIENCE




RIEPILOGO REGISTRAZIONI CON DETTAGLIO SCALATA

6 -7 -9 settembre 2021

ONTESTH2021

sessione atleta Tipologia di scalata parziale via grado coeff. X TOTALE
07/09/2021 ALESSIO LIUZZI LEAD BONUS - | tentativo On Sight 10.000 BONUS 7 5C 10.000
07/09/2021 LEAD - I° Tentativo della sessione 500 5 6A+ 2,2 1.100
09/09/2021 CHIARA SPAGNOLO TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione 500 12 5B 1,4 700
07/09/2021 FERDINANDO DISTINTO LEAD - I° Tentativo della sessione 500 25 7B 32 1.600
06/09/2021 LUCA SCHETTINO TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione 500 15 7A 29 1.450
06/09/2021 TOP ROPE - [|° Tentativo della sessione 500 25 7B 32 1.600
06/09/202 | TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione 500 26 6C 28 1.400
09/09/2021 LEAD - I° Tentativo della sessione 500 15 7A 29 1.450
09/09/202 | LEAD - |° Tentativo della sessione 500 6 7A 29 1.450
09/09/2021 LEAD - I° Tentativo della sessione 500 15 7A 29 1.450
09/09/2021 TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione 500 16 6A 2 1.000
09/09/2021 MANFREDI AMMENDOLA LEAD - I° Tentativo della sessione 500 15 7A 29 1.450
09/09/202 | LEAD - 1° Tentativo della sessione 500 26 6C 28 1.400
09/09/2021 LEAD - I° Tentativo della sessione 500 BONUS 7 5C 1,8 900
09/09/202 | LEAD - |° Tentativo della sessione 500 8 6B 2,4 1.200
09/09/2021 LEAD - I° Tentativo della sessione 500 9 6A 2 1.000
09/09/2021 SALVATORE D'INSANTO TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione 500 13 5B 1,4 700
09/09/2021 LEAD - I° Tentativo della sessione 500 12 5B 1.4 700
07/09/2021 VINCENZO DONNARUMMA  TOP ROPE - |° Tentativo della sessione 500 5 6A+ 2,2 1.100
07/09/2021 TOP ROPE - [|° Tentativo della sessione 500 16 6A 2 1.000
07/09/202 | LEAD - 1° Tentativo della sessione 500 16 6A 2 1.000
21 33.650

JIC

1/3



Sl

ONTESTE2021
PROGCRESSIONE ATLETA
atleta registrazioni PUNTI
ALESSIO LIUZZI
LEAD 2 I'1.100
CHIARA SPAGNOLO
TOP ROPE 700
FERDINANDO DISTINTO
LEAD |.600
LUCA SCHETTINO
LEAD 4.350
TOP ROPE 5.450
MANFREDI AMMENDOLA
LEAD 5 5950
SALVATORE D'INSANTO
LEAD | 700
TOP ROPE | 700
VINCENZO DONNARUMMA
LEAD | |.000
TOP ROPE 2 2.100
33.650

tipologia di scalta registrazioni

LEAD
TOP ROPE

ALESSIO LIUZZI - NUOVA TOP PERFORMANCE - LEAD ON SIGHT su via BONUS n. 7
FERDINANDO DISTINTO - NUOVA TOP PERFORMANCE - LEAD su via n. 25 7B
VINCENZO DONNARUMMA - PRIMA RIPETIZIONE PERSONALE LEAD su via n. 5 6A+

13
8

NUOVI OBIETTIVI SBLOCCATI

STATISTICHE

2/3



&> n &>k

Clim

LEAD MASCHILE

posizione nome
LUCA SCHETTINO
MANFREDI AMMENDOLA
ALESSIO LIUZZI
CATELLO APUZZO
FERDINANDO DISTINTO
VINCENZO DONNARUMMA
GIUSEPPE AMMIRATI
LUCA RENAUDI

MARCO DI MARTINO
SALVATORE D'INSANTO
ALDO IEZZA

O 00 NO U WD —

—~o

LEAD FEMMINILE

posizione nome
1 ALESSANDRA STAFFELLI
2 ANGCELA FUSCO
3 MARIA LUISA SORRENTINO

TOP ROPE MASCHILE

nome
GCIUSEPPE AMMIRATI

LUCA SCHETTINO
CATELLO APUZZO
SALVATORE D'INSANTO
VINCENZO DONNARUMMA
MANFREDI AMMENDOLA
MARCO DI MARTINO

posizione

NOUDAWN —

TOP ROPE FEMMINILE

posizione nome
1 CHIARA SPACNOLO
2 PINA NAPPI
3 MARIA LUISA SORRENTINO
4 SARAH MARESCA

o

ONTESTH20211

last
144.975
99525
54.825
51.700
[4.663
7.600
6.550
2100
[.400
700
350

last
23.600
[7.300
[.400

last

33.000
7.550
9000
7.050
1.400
2400
2400

last

17.250

16.500
7.950
2.400

direzione\erticale

QUTDOOR EXPERIENGE

CLASSIFICHE

ACCGIORNATA AL 9 SETTEMBRE 2021

A PUNTECCIO Top Grado TOP Performance

4.350 149.325 7B LEAD ON SICHT su via nuova
5950 105.475 7A LEAD entro la Il sessione su via nuova
| 1.100 65.925 7A LEAD ON SICHT su via nuova
0 51.700 6C LEAD - |° Tentativo della sessione
|.600 16.263 7B LEAD ON SICHT su via nuova
|.000 8.600 6C LEAD - |° Tentativo della sessione
0 6.550 5B LEAD - |° Tentativo della sessione
0 2.100 5B LEAD - |° Tentativo della sessione
0 1.400 5B LEAD - |° Tentativo della sessione
700 1.400 5B LEAD - |° Tentativo della sessione
0 350 5B LEAD - |° Tentativo della sessione
PUNTECCIO Top Grado TOP Performance
0 23.600 6A+ LEAD entro la Il sessione su via nuova
0 17.300 6C LEAD - |° Tentativo della sessione
0 1.400 5B LEAD - |° Tentativo della sessione

A PUNTEGCIO Top Grado TOP Performance

0 33.000 6A+ TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
5.450 13.000 /B TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
0 9.000 6C TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
700 7.750 O6A TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
2.100 3.500 6C TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
0 2.400 /A TOP ROPE - |° Tentativo della sessione

0 2.400 5C TOP ROPE - |° Tentativo della sessione

A PUNTEGCIO Top Grado TOP Performance

700 17.950 5B TOP ROPE - [° Tentativo della sessione
0 16.500 5B TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
0 7.950 5C+ TOP ROPE - [° Tentativo della sessione
0 2.400 5B TOP ROPE - |° Tentativo della sessione

d|v
JI\

3/3



