

# GAMIFIED TRAINING

powered by

DIREZIONE VERTICALE

@

CLIMBING WALL - AGEROLA













sessione	atleta	Tipologia di scalata	parziale	via	grado	coeff. X	TOTALE
07/09/2021	ALESSIO LIUZZI	LEAD BONUS - I tentativo On Sight	10.000	BONUS 7	5C		10.000
07/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	5	6A+	2,2	1.100
09/09/2021	CHIARA SPAGNOLO	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione	500	12	5B	1,4	700
07/09/2021	FERDINANDO DISTINTO	LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	25	7B	3,2	1.600
06/09/2021	LUCA SCHETTINO	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione	500	15	7A	2,9	1.450
06/09/2021		TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione	500	25	7B	3,2	1.600
06/09/2021		TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione	500	26	6C	2,8	1.400
09/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	15	7A	2,9	1.450
09/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	6	7A	2,9	1.450
09/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	15	7A	2,9	1.450
09/09/2021		TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione	500	16	6A	2	1.000
09/09/2021	MANFREDI AMMENDOLA	LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	15	7A	2,9	1.450
09/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	26	6C	2,8	1.400
09/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	BONUS 7	5C	1,8	900
09/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	8	6В	2,4	1.200
09/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	9	6A	2	1.000
09/09/2021	SALVATORE D'INSANTO	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione	500	13	5B	1,4	700
09/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	12	5B	1,4	700
07/09/2021	VINCENZO DONNARUMMA	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione	500	5	6A+	2,2	1.100
07/09/2021		TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione	500	16	6A	2	1.000
07/09/2021		LEAD - 1° Tentativo della sessione	500	16	6A	2	1.000

21 33.650





#### PROGRESSIONE ATLETA

atleta		registrazioni	PUNTI
ALESSIO LIUZZI			
	LEAD	2	11.100
CHIARA SPAGNOLO			_
	TOP ROPE	1	700
FERDINANDO DISTINTO			
	LEAD	1	1.600
LUCA SCHETTINO			
	LEAD	3	4.350
	TOP ROPE	4	5.450
MANFREDI AMMENDOLA			
	LEAD	5	5.950
SALVATORE D'INSANTO			
	LEAD	1	700
	TOP ROPE	1	700
VINCENZO DONNARUMMA			
	LEAD	1	1.000
	TOP ROPE	2	2.100
			33.650





tipologia di scalta	registrazioni
LEAD	13
TOP ROPE	8

### **NUOVI OBIETTIVI SBLOCCATI**

ALESSIO LIUZZI - **NUOVA TOP PERFORMANCE - LEAD ON SIGHT** su via BONUS n. 7 FERDINANDO DISTINTO - **NUOVA TOP PERFORMANCE - LEAD** su via n. 25 **7B**VINCENZO DONNARUMMA - **PRIMA RIPETIZIONE PERSONALE LEAD** su via n. 5 **6A**+







## **CLASSIFICHE**

AGGIORNATA AL 9 SETTEMBRE 2021

### LEAD MASCHILE

	posizione	nome	last	Δ	PUNTEGGIO	Top Grado	TOP Performance
=	1	LUCA SCHETTINO	144.975	4.350	149.325	7B	LEAD ON SIGHT su via nuova
=	2	MANFREDI AMMENDOLA	99.525	5.950	105.475	7A	LEAD entro la II sessione su via nuova
=	3	ALESSIO LIUZZI	54.825	11.100	65.925	7A	LEAD ON SIGHT su via nuova
=	4	CATELLO APUZZO	51.700	0	51.700	6C	LEAD - 1° Tentativo della sessione
=	5	FERDINANDO DISTINTO	14.663	1.600	16.263	7B	LEAD ON SIGHT su via nuova
=	6	VINCENZO DONNARUMMA	7.600	1.000	8.600	6C	LEAD - 1° Tentativo della sessione
=	7	GIUSEPPE AMMIRATI	6.550	0	6.550	5B	LEAD - 1° Tentativo della sessione
=	8	LUCA RENAUDI	2.100	0	2.100	5B	LEAD - 1° Tentativo della sessione
=	9	MARCO DI MARTINO	1.400	0	1.400	5B	LEAD - 1° Tentativo della sessione
=	10	SALVATORE D'INSANTO	700	700	1.400	5B	LEAD - 1° Tentativo della sessione
=	11	ALDO IEZZA	350	0	350	5B	LEAD - 1° Tentativo della sessione

### LEAD FEMMINILE

	posizione	nome	last	Δ	PUNTEGGIO	Top Grado	TOP Performance
=	1	ALESSANDRA STAFFELLI	23.600	O	23.600	6A+	LEAD entro la II sessione su via nuova
=	2	ANGELA FUSCO	17.300	О	17.300	6C	LEAD - 1° Tentativo della sessione
=	3	MARIA LUISA SORRENTINO	1.400	O	1.400	5B	LEAD - 1° Tentativo della sessione

### TOP ROPE MASCHILE

	posizione	nome	last	Δ	PUNTEGGIO	Top Grado	TOP Performance
=	1	GIUSEPPE AMMIRATI	33.000	0	33.000	6A+	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
<b>1</b>	2	LUCA SCHETTINO	7.550	5.450	13.000	7B	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
$\downarrow$	3	CATELLO APUZZO	9.000	0	9.000	6C	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
=	4	SALVATORE D'INSANTO	7.050	700	7.750	6A	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
<b>1</b>	5	VINCENZO DONNARUMMA	1.400	2.100	3.500	6C	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
$\downarrow$	6	Manfredi ammendola	2.400	0	2.400	7A	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
$\downarrow$	7	MARCO DI MARTINO	2.400	0	2.400	5C	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione

### TOP ROPE FEMMINILE

	posizione	nome	last	Δ	PUNTEGGIO	Top Grado	TOP Performance
=	1	CHIARA SPAGNOLO	17.250	700	17.950	5B	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
=	2	PINA NAPPI	16.500	0	16.500	5B	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
=	3	MARIA LUISA SORRENTINO	7.950	0	7.950	5C+	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
=	4	SARAH MARESCA	2.400	0	2.400	5B	TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione

